
                                                                   

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 квітня  2016 року                                                                                    №  110 
 

 

 

«Про погодження заходів з відзначення 71-ї річниці  

Перемоги над нацизмом у Європі та 71-ї річниці  

завершення Другої Світової війни» 

 

  

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням    3 

сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №45 «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення Ювілейної селищної  територіальної громади на 2016 - 2020 роки», а також для 

патріотичного виховання молоді, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

  

1.Погодити заходи з відзначення 71-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 71-ї 

річниці завершення Другої світової війни (додаток 1,2). 

 

 2.Зобов’язати керівників підприємств, організацій, директорів шкіл взяти активну 

участь у проведенні свята. 

 

 3. Надати  інвалідам ДСВ, учасникам бойових дій, вдовам та в’язням концтаборів 

матеріальну допомогу (додаток 3). 

 

   

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення  виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради                              

від 20.04.2016 № 110 

    Задіяні 

2500 чол. 

ЗАХОДИ 

Ювілейної селищної ради з відзначення 71-ї річниці Перемоги над нацизмом у 

Європі та 71-ї річниці завершення Другої світової війни. 
№ 

пп 

 

 

Найменування заходів 

 

Термін проведення 

 

Хто проводить та бере участь у 

заходах 

1 2 3 4 

1. Провести обстеження сімей ветеранів та 

інвалідів Другої Світової Війни, партизан-

підпільників, вдів загиблих воїнів 

Ювілейної об’єднаної громади, виявити їх 

запити та побажання, надати необхідну 

допомогу в вирішенні їх соціальних 

проблем. 

 

березень- квітень 

2016 року 

 

Ювілейна селищна рада, Рада 

ветеранів війни та праці, відділ 

соціальної… керівники 

підприємств та організацій 

2. Проводити роботу по героіко – військово – 

патріотичному вихованню молоді в школах, 

дитячих закладах за участю ветеранів 

Другої Світової Війни. 

 

січень-травень 2016 

року 

 

Районний військкомат, 

виконком Ювілейної селищної 

ради, школи, дошкільні 

заклади освіти 

4.  Виготовлення нагрудних «МАКІВ» з 

жовто-синьою стрічкою, їх 

розповсюдження ветеранам Другої Світової 

Війни та мешканцям селища. 

 

Квітень-травень 

2016року 

 

виконком Ювілейної селищної 

ради, керівники підприємств та 

організацій, школи, дошкільні 

заклади освіти 

5. Провести урочистий мітинг біля пам’ятного 

знаку на честь загиблих воїнів в селищі 

Ювілейне та в селі Степове, а саме: 

- прикрашання місць проведення 

урочистостей державними та 

різнокольоровими прапорами, 

символікою громади та 

повітряними кульками; 

- флешмоб в Ювілейному та у селі 

Степове: «Діти Перемоги» зі 

зйомкою з дрону; 

- організація музичного супроводу 

урочистостей (генератор, звук, 

спеціальне обладнання); 

- охорона громадського порядку з 
залученням військової частини 

3036,  

-  забезпечення чергування швидкої 

допомоги. 

травень 2016року Ювілейна селищна рада, Рада 

ветеранів війни та праці, 

керівники підприємств та 

організацій, головний 

спеціаліст з питань культури та 

діяльності ЗМІ 

6. Залучення вокального ансамблю «Юність 

Дніпра» до відзначення 71-ї річниці 

Перемоги над нацизмом у Європі та 71-ї 

річниці завершення Другої Світової війни в 

Ювілейній громаді. 

 

 

травень 2016 

 

 

  головний спеціаліст з питань 

культури та діяльності ЗМІ 

7. Виготовлення вітальних листівок та їх 

розповсюдження ветеранам Другої Світової 

Війни, мешканцям селища та села Степове. 

Оформити святкове поздоровлення через 

газету “Дніпровська Зоря” . 

 

травень 2016 року 

 Ювілейна селищна рада, 

головний спеціаліст з питань 

культури та діяльності ЗМІ 

8. Надати матеріальну допомогу  інвалідам, 

учасникам бойових дій, вдовам, учасникам 

війни в кількості 112 особи. 

травень 2016 секретар селищної ради 

9. Висвітлення заходу в ЗМІ, організація відео 

зйомки заходу, зйомки флешмобу «Діти 

Перемоги» з дрону та виготовлення 

травень 2016 

 

Ювілейна селищна рада,  

головний спеціаліст з питань 

культури та діяльності ЗМІ 



відеофільму 

10. Святковий обід до відзначення 71-ї річниці 

Перемоги над нацизмом у Європі та 71-ї 

річниці завершення Другої Світової війни 

травень 2016 

 

секретар селищної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ      Л.В.ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2  

до рішення  виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради                              

від 20.03.2016 № 110 

 

 

 

 

 

Кошторис 

Витрат пов’язаний з фінансуванням  

відзначення 71-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі та 71-ї річниці 

завершення Другої світової війни 

 

1. Надання матеріальної допомоги інвалідам Другої Світової Війни та прирівняним до 

них, учасникам бойових дій та в’язням концтаборів 

 

11 осіб х 2000 грн. = 22 000 грн. 

11 осіб х 3000 грн. = 33 000 грн. 

 

2. Надання матеріальної допомоги вдовам: 

  

      20 осіб х 1500 грн. = 30 000 грн. 

 

3. Надання матеріальної допомоги учасникам Другої Світової війни: 

 

 74 осіб х 1000 грн. = 74 000 грн. 

 

4. Витрати пов’язані зі святковим обідом: 

 

   191 особи х 120 грн. = 22 920 грн. 

 

5. Виготовлення та друк вітальних листівок:  5 000 грн. 

 

6. Витрати на проведення мітингу біля пам’ятного знаку на честь загиблих воїнів в сел. 

Ювілейне та с. Степове, а саме:  
-прикрашання місць проведення урочистостей державними та різнокольоровими 

прапорами, символікою громади та повітряними кульками; 

-флешмоб в Ювілейному та у селі Степове: «Діти Перемоги» зі зйомкою з дрону; 

-організація музичного супроводу урочистостей (генератор, звук, спеціальне 

обладнання); 

-охорона громадського порядку з залученням військової частини 3036;  

-забезпечення чергування швидкої допомоги; 

-залучення вокального ансамблю «Юність Дніпра» 

      

Всього:  23 700 грн.   

 

Усього витрат до проведення мітингу : 210 620 грн. 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

              Начальник фінансово-економічного відділу    М.В. ДЕМЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3  

до рішення  виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради                              

від 20.04.2016 № 110 

  

Список інвалідів та прирівняні до них,   

учасників бойових дій, вдів, ветеранів війни 

 

№ 

з/п 

 

 

П.І.Б. 

 

рік 

народження 

 

домашня адреса 

 

примітка 

тел. 

 

Паспорт та 

ідентифікацій

ний код 

 

Сума 

Інваліди війни 

1. Кульчицький 

Георгій 

Вікторович 

25.08.1927 8 Марта, 15/38 753-86-27 

27-39-51 

067-702-42-77 

АМ 849490 

і.н.1009809934 

3000,00 

2. Костирко 

Тимофій 

Іванович 

22.01.1925 8 Марта, 17/120 790-66-14 

097-360-47-28 

ЕО 270097 

і.н.0915303679 

3000,00 

3. Єременко 

Любов 

Семенівна 

27.03.1945 8 Марта, 11/17 097-535-42-69 

790-10-99 

АК 975858 

і.н.1652210523 

3000,00 

4. Коврига 

Микола 

Іванович 

10.01.1934 Будівельників, 

18/119 

753-72-49 

096-358-40-71 

АМ 829202 

і.н.1242802739 

3000,00 

5. Шевцов 

Олександр 

Антонович 

18.07.1931 Будівельників, 

7/12 

753-62-17 

096-985-33-23 

АК 937345 

і.н.1152107450 

3000,00 

6. Волошин 

Володимир 

Степанович 

24.11.1927 Мира, 17 067-631-92-42 

067-632-45-80 

АК 896188 

і.н.1018909479 

3000,00 

7. Лєбедєв Іван 

Миколайович 

27.06.1927 Зоряна, 19 753-65-90 

788-71-26 

АМ 806747 

і.н.1003910019 

3000,00 

8. Стерлін Леонід 

Миколайович 

05.02.1961 Теплична, 31/23 067-567-28-73 АК 321061 

і.н. 2231601292 

2000,00 

9. Хохлов 

Михайло 

Станіславович 

18.09.1962 В.Сухомлинсько

го, 48/79 

094-91-091-40 АЕ 439440 

і.н. 2290618771 

2000,00 

учасники бойових дій 

1. Коханчик 

Євген 

Павлович 

05.06.1935 В.Сухомлинсько

го, 40/30 

753-65-95 АМ 387625 

і.н.1293915653 

3000,00 

2. Садиріна 

Зінаїда 

Володимирівна 

17.06.1943 В.Сухомлинсько

го, 68/46 

753-63-59 

068-408-07-66 

АН 940088 

і.н.1587306462 

3000,00 

3. Алексєєв 

Віктор 

Михайлович 

22.04.1942  Українська, 14 067-920-70-15 АК 116736 

і.н. 4545204498 

2000,00 

4. Звєрєвський 

Віталій 

Леонідович 

 

16.07.1948 В.Сухомлинсько

го, 50а/32 

097-366-44-82 АН 869050 

і.н. 1772901559 

2000,00 

5. Швидкий 

Микола 

Григорович 

21.07.1947 Будівельників, 

22/60 

753-66-52 АК 785216 

і.н. 1736809578 

2000,00 

6. Коваленко 

Валерій  

24.10.1943 Будівельників, 

6а/19 

27-30-46 

095-792-53-83 

ВО 314673 

і.н.1782906316 

2000,00 



Іванович 

7. Лебеденко 

Федор 

Гаврилович 

20.10.1947 Будівельників, 

12/225 

067-853-69-02 АЕ 926071 

і.н. 1745900391 

2000,00 

8. Відякін 

Олександр 

Іванович 

10.09.1951 Будівельників, 

28/59 

753-72-33,  

097-361-39-75 

АК 201832 

і.н.1888013958 

2000,00 

9. Коверя 

Олександр 

Іванович 

01.09.1947 Будівельників, 

28/59 

093-166-33-17 АК 785420 

і.н. 1741016736 

2000,00 

10. Шатохін 

Олександр 

Анатолійович 

16.10.1962 Харківська, 51 098-616-91-00 АН 680765 

і.н. 2293415899 

2000,00 

11. Немченко Яків 

Якович 

14.03.1928 Першотравнева, 

8 

с. Степове 

  2000,00 

в’язні концтаборів 

1. Слуцька 

Антоніна 

Миколаївна  

17.02.1945 Теплична, 37/78 096-92-07-356 

734-03-97 

АЕ 455181 

і.н.1648409027 

3000,00 

2. Косяченко 

Зінаїда 

Степанівна 

01.04.1924 Будівельників, 

16/27 

753-60-74 

095-756-30-72 

АМ 901421 

і.н.0885700787 

3000,00 

вдови  

1. Андрієвич 

Ганна 

Семенівна  

18.11.1934 8 Марта, 30/66 

 

753-83-63, 

063-052-22-41 

ВМ 229553 

і.н.1274003460 

1500,00 

2. Забора Надія 

Архипівна 

11.08.1928 В.Сухомлинсько

го, 50/67 

753-73-35 АМ 902846 

і.н.1008402523 

1500,00 

3. Черевко Ганна 

Степанівна 

25.10.1940 Будівельників, 

12/1243 

096-671-60-05 

753-76-50 

АК 116019 

і.н.1490820114 

1500,00 

4. Посмітюха 

Марія 

Олексіївна 

02.12.1924 Теплична, 32/85 096-531-04-10 

785-03-48 

НО 6681531 

і.н.0910208382 

1500,00 

5. Астарлоа 

Степаніда 

Данилівна 

15.04.1929 Будівельників, 

20/124 

097-367-44-14 

27-32-53 

АЕ 587752 

і.н.1069705247 

1500,00 

6. Конельська 

Віра Петрівна 

27.09.1928 В.Сухомлинсько

го, 50/31  

 

067-173-72-01 

753-61-00 

753-62-94 

АМ 350030 

і.н.1049704370 

1500,00 

7. Змачинська 

Ніна Іванівна 

24.01.1929 Будівельників, 

6/17 

 

097-502-26-27 

374-41-63 

т. 766-90-63 

НК 747303 

і.н.1061613409 

1500,00 

8. Капітон – 

Знаєнко 

Валентина 

Савеліїна 

21.08.1941 Будівельників, 

44/10 

голова 

ветеранської 

ради 

АК 614486 

і.н.1520810361 

1500,00 

9. Роговська 

Галина 

Давидівна 

07.10.1939 Лесі Українки,3 063-96-52-867 АЕ 926117 

і.н.1452404323 

1500,00 

10. Хоченкова 

Любов 

Степанівна 

15.01.1924 Теплична, 34/16 725-34-78 

097-882-01-20 

АН 017133 

і.н.0878016206 

1500,00 

11. Вакуленко 

Тамара 

Степанівна 

13.10.1936 Будівельників, 

6А/15 

753-64-

42 096-535-

72-08 

АМ 5472223 

і.н.1343512882 

1500,00 



12. Прибиловська 

Зінаїда 

Павлівна 

09.11.1923 Будівельників, 

12/6 

095-745-44-15 АМ 804918 

і.н.0871304264 

1500,00 

13. Фетисенко 

Тетяна 

Павлівна 

10.02.1939 В.Сухомлинсько

го, 50А/2 

753-76-42 

067-937-05-33 

АМ 548165 

і.н.1428500180 

1500,00 

14. Янушек Любов 

Кирилівна 

15.04.1926 В.Сухомлинсько

го, 46/1 

096-357-71-45 

753-70-49 

АМ 849748 

і.н.0960121248 

1500,00 

15. Сивова Тетяна 

Антонівна 

01.01.1921 В.Сухомлинсько

го, 52/6 

753-66-69 

067-774-87-47 

АН 746997 

і.н.0767155343 

1500,00 

16. Жилякова 

Любов 

Володимирівна 

06.06.1955 8 Марта, 17/126 098-571-79-67 АК 937778 

і.н. 2024500446 

1500,00 

17. Коник Тетяна 

Володимирівна 

21.11.1967 В.Сухомлинсько

го, 69/8 

067-582-82-42 АЕ 771307 

і.н.2479615301 

1500,00 

18. Сельментова 

Віра Дмитрівна 

03.11.1930 Будівельників, 

12/9 

753-64-50 АМ № 351371 

і.н.1126401642 

1500,00 

19. Ігнатович Лідія 

Павлівна 

09.03.1926 Будівельників, 

12/82 

 АК 414357 

і.н. 0956402987 

1500,00 

20. Поліщук 

Олександра 

Степанівна 

26.03.1942 8 Марта, 13/109 

 

093-393-45-47 

753-73-72 

АК 296068 

і.н.1542509729 

1500,00 

 

 

 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 
 


